ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2017                                                                                                 № 84/722
                                                                 г. Южно-Сахалинск

О  назначении  председателя  окружной
избирательной  комиссии
одномандатного избирательного округа
№  4  по  дополнительным  выборам
депутатов  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска пятого созыва

В  соответствии  с  пунктом  7  статьи  28  Федерального  закона  «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» и пункта 9 статьи 26 Закона Сахалинской
области  «Об  избирательных  комиссиях,  комиссиях  референдума  в
Сахалинской  области»  Южно-Сахалинская  городская  территориальная
избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  председателем  окружной  избирательной  комиссии
одномандатного  избирательного  округа  №  4  Банторину  Наталью
Николаевну,  1975  года  рождения,  образование  высшее,  временно
безработную,  предложенную Сахалинским  региональным  отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.  Поручить  председателю  окружной  избирательной  комиссии
одномандатного избирательного округа № 4 Банториной Н.Н.  в срок до 2
июля  2017  года  провести  организационное  заседание  по  выборам
заместителя  председателя  и  секретаря  окружной  избирательной  комиссии
одномандатного избирательного округа № 4.

3.  Решения  об  избрании  заместителя  председателя  и  секретаря
окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа
№  4  направить  в   Южно-Сахалинскую  городскую  территориальную
избирательную комиссию.

4.  Направить  настоящее  постановление  в  органы  местного
самоуправления  города  Южно-Сахалинска  и  окружную   избирательную
комиссию одномандатного избирательного округа № 4.

5. Постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Председатель комиссии                                    Н.И. Синявский

Секретарь комиссии               Ю.А. Жолудева